



چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲

وطن/امروز | شماره ۴۰۰۰

ورزشی

اخبار

قهرمانی فوتسال ناشنوایان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۴

تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران با برتری مقابل ژاپن به مقام قهرمانی المپیک زمستانی ناشنوایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های ناشنوایان، تیم ملی فوتسال ناشنوایان ایران در دیدار فینال بیستمین دوره المپیک زمستانی ناشنوایان ۲۰۲۴ ترکیبه به مصاف تیم ژاپن رفت و با پیروزی ۳ بر یک مقابل این تیم به مقام قهرمانی دست یافت. علیرضا مختارآبادی هر ۳ گل ایران را در این بازی به ثمر رساند. عبدالحامد اردستانی (رئیس انجمن فوتسال)، علی پازوکی (مدیر تیم‌های ملی و سرپرست تیم بزرگسالان)، رضا داووزنی (سرمری تیم)، محمد عباسی، مهدی صاعقی و علی بسبح (مربیان تیم)، مجید شاکری (تدارکات) و بهرام مهریما به عنوان مسؤول هماهنگی این تیم را هدایت و همراهی می‌کردند.

■ ■ ■

سهیمیه فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا کاهش یافت



با پیروزی تیم فوتبال العین امارات برابر النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، سهیمیه ایران در لیگ نخبگان آسیا کاهش یافت. به گزارش مهر، تیم‌های فوتبال العین امارات و النصر عربستان در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳ شامگاه دوشنبه ۲۱ اسفند به مصاف هم رفتند که این بازی پر گل با نتیجه ۴ بر ۳ به سود النصر به پایان رسید اما با توجه به شکست یک بر صفر النصر در دیدار رفت، بازی به وقت‌های اضافه و سپس ضربات پنالتی رفت که العین موفق شد با نتیجه ۳ بر یک النصر را شکست دهد و به مرحله نیمه نهایی راه یابد. رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ با شیوه جدید برگزار خواهد شد و لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا ۲ (تیم‌های سطح ۲ آسیا) ۲ رقابت باشگاه‌های فوتبال در قاره آسیا خواهند بود. هنوز سهیمه‌بندی رسمی کشورها برای مسابقات فصل آینده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به طور رسمی اعلام نشده است. کشورهای ایران و امارات برای تعداد سهیمیه در این رویداد رقابت تنگناکنی با هم داشتند و به دلیل صعود العین به نیمه‌نهایی نبود نماینده‌ای از ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا امتیازهای امارات از ایران پیشی گرفت و به ۷۰،۳۳۳ رسید و امتیاز ایران در عدد ۶۸،۶۴۰ باقی ماند. به این ترتیب امارات در مسابقات آسیایی که در آینده برگزار خواهد شد دارای سهیمیه ۱+۲ خواهد بود و ایران هم ۱+۱ سهیمیه در لیگ نخبگان (یک سهیمیه مستقیم و یک سهیمیه در پلی آف) و یک سهیمیه در لیگ قهرمانان آسیا ۲ خواهد داشت.

■ ■ ■

پشت پرده محرومیت ۴ ماهه

ملی پوش کشتی ایران

محرومیت سعید اسماعیلی از ابتدای بهمن‌ماه امسال به پایان رسیده و او به همین خاطر توانسته‌بود در مسابقات جام وهبی امره شرکت کند. در مسابقات جام وهبی امره ترکیه سعیداسماعیلی، کشتی‌گیروزن ۶۷کیلوگرم پس‌از شکست حریرفانش به مدال خوش‌رنگ طلا رسید و در چرخه انتخابی وارد شد. سعید اسماعیلی در بازی‌های آسیایی هانگژو به مدال نقره و به جای او گزایی به این مسابقات اعزام شد. اسماعیلی به دلیل مشکل کلیوی بدون مجوز پزشک دارو ممنونه مصرف کرده بود و همین موضوع باعث محرومیت او از ابتدای امراه سال جاری به مدت ۴ ماه شد. در واقع محرومیت اسماعیلی از ابتدای مهرماه تا اول بهمن بوده و او از بهمن‌ماه می‌توانسته در مسابقات شرکت کند به همین خاطر با تصمیم کادر فنی به مسابقات جام وهبی امره اعزام شد و توانست به مدال طلای این مسابقات هم برسد.

■ ■ ■

حمله بی سابقه به رونالدو

در عربستان

دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا متهم اصلی ناکامی النصر در لیگ قهرمانان آسیا شناخته شد. «مشکل اصلی النصر دخالت‌های بی‌جای رونالدو است»، این انتقاد تند احمد میدو، ستاره سابق تیم ملی مصر و کارشناس شبکه‌العربیه عربستان است. رونالدو با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون یورو راهی النصر شد و پرودم‌ترین فوتبالیست تاریخ به شمار می‌آید. میدو می‌گوید مشکل اصلی النصر این است که رونالدو در این باشگاه به جای مربی و رئیس تصمیم می‌گیرد و این باعث شده تیم به این وضعیت برسد.اسطوره فوتسال مصر معتقداست رونالدو باشگاه النصر را به بحران رسانده و کاسترو سرمری تیم به دلیل ضعف شخصیتی نمی‌تواند جلوی رونالدو بایستد و فرق الهلال با النصر به خاطر کادرفنی است.

■ ■ ■

اولسان دومین مسافر نیمه‌نهایی

لیگ قهرمانان آسیا

اولسان کره‌جنوبی توانست با برتری برابر چونبوک به دور نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا برسد. دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ادامه یافت که در آن اولسان هیوندای توانست با یک گل از سد چونبوک‌موتوزر بگذرد و به دور نیمه‌نهایی برسد. ستول یونگ وو برای اولسان در این دیدار گلزنی کرد. قس قسول این دیدار بر عهده علیرضا فغانی بود. دیدار رفت دو تیم با میزبانی چونبوک‌موتوزر همراه بود که آن بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید. به این ترتیب اولسان نیز توانست جواز حضور در نیمه‌نهایی را به دست بیاورد.

صدوسومین رقابت ۲ تیم استقلال و پرسپولیس امروز ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود. ۳ ماه بعد از داریی رفت، دوباره استقلال و پرسپولیس مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند. بازی رفت با تاخیر چند ماهه برگزار شد و با تساوی یک - یک به پایان رسید. نخستین مسابقه «VAR» در فوتبال باشگاهی کشورمان که جنجال هم کم نداشت و کمک‌داور ویدئویی هم نتوانست از حاشیه‌های داوری این بازی حساس کم کند. در فاصله کمتر از ۷ روز به سال جدید ۲ تیم در حالی مقابل هم قرار می‌گیرند که هر دو در بهترین شرایط فنی و روحی و روانی خود هستند. استقلال ۴۲ امتیازی، صدرنشین و پرسپولیس با ۳۹ امتیاز در رده دوم جدول در تعقیب آبی‌پوشان است.

با توجه به وضعیت جدول نتیجه مساوی به سود استقلال خواهد بود و شاگردان نکونام با ۳ امتیاز اختلاف صدرنشین باقی می‌مانند اما پرسپولیس اگر دوباره قهرمانی می‌خواهد باید ۳ امتیاز را بگیرد تا هم‌امتیاز استقلال شود که تفاضل گل مثبت ۱۷ دارد. استقلال در این فصل می‌دانسته چه می‌خواهد و هوشمندانه و با برنامه در هر مسابقه به دنبال ۳ امتیاز بوده است. برخی می‌گویند استقلال اقتصادی فوتبال بازی می‌کند اما یادمان نرود در فوتبال نتیجه مهم‌تر از هر آمار دیگری است. زمانی پرنانکو ایوانکوویچ، سرمری پرسپولیس می‌گفت مهم ۳ امتیاز است حتی اگر نیم بر هیچ پیروز شویم.

پرسپولیس اما بعد از جدایی یحیی گل‌محمدی و جانشینی اوسمار ویرا، فوتبالی شناور، هجومی و با پاس‌های فراوان ارائه می‌کند و این مربی برزلی توانسته حساسی برای هواداران پرسپولیس دلبری کند و حالا روزی است که او باید خودش را مقابل صخره سخت استقلال محک بزند. باید دید هافبک‌ها و مهاجمان پرسپولیس امشب هم می‌توانند مثل بازی با فولاد خوزستان از خط دفاعی مستحکم آبی‌ها عبور کنند یا گرفتار ساختار دفاعی منسجم تیم نکونام می‌شوند؟

برخی کارشناسان پیش‌بینی کرده‌اند داریی ۱۰۳ مسابقه‌ای زیبا و جذاب خواهد شد، زیرا ۲ سبک متفاوت فوتبال مقابل یکدیگر قرار می‌گیرند، هر چند حساسیت این مسابقه خیلی بیشتر از بازی رفت ۲۳ آذر است. تیم برنده شاید ۷۰ درصد راه قهرمانی را طی کند. داریی نتیجه‌اش همواره برای هواداران ارزش یک جام قهرمانی را دارد ولی این مرتبه واقعا تیم برنده مسیر قهرمانی‌اش را هموارتر می‌کند. بزرگ‌ترین مشکل و نقطه ضعف پرسپولیس در قلب دفاعی است؛ جایی که گولسیانی مصدوم است و به احتمال بسیار زیاد به این بازی نمی‌رسد و محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش هم ۴ اختظاره و محروم است و باید از روی سکوها نظاره‌گر این مسابقه حساس باشد. غیبت این ۲ بازیکن می‌تواند کار سرخوشان را بسیار سخت کند، بویژه اینکه علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیمهلی در نیم‌فصل دوم ۳ گل بد از لومینویوم اراک و فولاد خوزستان خورده است. در عوض استقلال در خط دفاعی و درون دروازه مستحکم‌تر از همیشه شده و سیدحسین حسینی، دیگر دروازه‌بان ملی‌پوش در استقلال خوش درخشیده است. در این میان اما غیبت کوین یلگا ممکن است برای استقلال گران تمام شود؛ بازیکنی بی‌حاشیه که پنالتی‌زن اول تیمش بود و در داریی رفت هم در دقیقه ۹۰+۶ گل مساوی را به پرسپولیس از روی نقطه پنالتی زد. استقلال در ۹ بازی خانگی در آزادی

پیروز شده و آمار صد درصدی دارد و پرسولیس به دنبال قطع بردهای خانگی آبی‌پوشان است. این داریی البته تازه‌واردهایی از ازبکستان دارد. ماشارییوف، هافبکی که به استقلال آمده و یک گل حساس به ملوان زده و در بازی با استقلال خوزستان هم یک گل ۳ امتیازی برای بالکنو ساخت. در آن سوی میدان هم اوستون اورنوف، دیگر ملی‌پوش ازبکستانی است که قدرت دربی‌بل‌زنی بسیار بالای‌اش دارد. پرسپولیس عبدالکریم‌حسن، مدافع قطری را هم در اختیار گرفته، نخستین بازیکن قطری فوتبال ایران که امشب نخستین داریی پایتخت ایران را تجربه می‌کند. ایران که امشب این اوصاف، جواد نکونام لالیگایی که همواره با مدیریت باشگاه استقلال سرشاخ بوده، حالا در عرصه فنی مقابل سرمری برزلیی قرار می‌گیرد که نخستین‌بار به عنوان سرمری این بازی را تجربه خواهد کرد. امیدواریم نتیجه بازی هر چه باشد بعد از سوت پایان داور، فوتبال ایران برنده واقعی شود، یعنی تماشاگران ۲ تیم تحمل باخت را داشته باشند و تیم بازنده هم به تیم برنده احترام بگذارد، چون فوتبال میدان جنگ نیست، بلکه یک بازی ورزش پر مخاطب است برای لذت بردن و دوستی‌های بیشتر، و جنگ و دشمنی و فحاشی!

■ **اوسمار: برای ما خیلی مهم است که بتوانیم هم‌امتیاز استقلال شویم**
سرمری فوتبال پرسپولیس تأکید کرد برای سرخوشان خیلی مهم است که بتوانند هم‌امتیاز استقلال شوند. اوسمار ویرا در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس مقابل استقلال در داریی ۱۰۳ تهران اظهار داشت: قبل از اینکه درباره بازی صحبت کنم، می‌خواستم بگویم تمام آنهایی که یک کاری انجام می‌دهند و صدای‌شان در رسانه به گوش می‌رسد، باید کاری انجام دهند. کسانی که اوضاع مالی بهتری دارند، در این

روزها به دیگران کمک کنند. امیدوارم به‌جای فوتبالی با هم کمک کنند به کسانی که در سیستان وبلوچستان در سیل گرفتار شدند. وی در ادامه افزود: درباره داریی هم باید بگویم خیلی برایم لذتبخش است که در این بازی شرکت کنم. می‌دانم تمام کسانی که طرفدار فوتبال هستند، چشم‌شان فردا به این بازی است. امیدوارم بازی خیلی قشنگی برای کسانی که در استادیوم و خانه هستند، باشد. این بازی برای قهرمانی در لیگ خیلی مهم است. برای ما خیلی مهم است که بتوانیم هم‌امتیاز استقلال شویم. همه می‌دانند بازی خیلی حساسی است ولی ما تمرین و سعی کردیم بچه‌ها خودشان را نگه دارند و عملکرد بازی قبل‌شان را تکرار کنند. هم ما و هم حریف‌مان می‌دانیم که باید از تک تک موقعیت‌های‌مان در بازی استفاده کنیم. سرمری تیم فوتبال پرسپولیس درباره اینکه تیمش همواره هجومی بوده است و برای بازی امروز چه برنامه‌ای دارد، گفت: درباره فوتبال باید در زمین بحث شویم. در بازی باید حمله و دفاع متعادل باشد. در بعضی قسمت‌های بازی باید بدانییم که شاید لازم باشد بهتر دفاع کنیم تا حمله. چون تیم ما هجومی است؛ امیدواریم همین‌طور هم ادامه دهیم.

■ **هاشمی‌نسب: نقاط ضعف و قوت پرسولیس را می‌شناسیم**
مری تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه داریی به دلیل حساسیت بالا برای هواداران ۲ تیم شرایط خاصی دارد، گفت: قول نمی‌دهم این بازی جذاب و تماشایی باشد اما ما برای یک بازی خوب آماده هستیم. نشست خبری سرمری تیم فوتبال استقلال که قرار بود سه‌شنبه برگزار شود، به دلیل غیبت جواد نکونام، مهدی هاشمی‌نسب دستیار وی در این نشست حضور یافت و به ارائه توضیحات درباره شرایط آبی‌پوشان برای داریی پرداخت. مهدی هاشمی‌نسب در ابتدای این نشست گفت:

شهادت فوتبالیست فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی



بازیکن تیم ملی فوتبال فلسطین در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به خانه‌اش در جنوب نوار غزه به شهادت رسید. محمد برکات، مهاجم الاهلی غزه دوشنبه در خانه‌اش در خان‌یونس به شهادت رسید. خالد ابوهائل، فوتبالیست فلسطینی به الجزیره گفت: چه باخت بزرگی در داخل و خارج از زمین برای فوتبال فلسطین رقم خورد. من مقابل او بازی کرده بودم. محمد برکات سریع و باهوش بود و خارج از زمین بسیار مهربان و دوستانه برخورد می‌کرد. ورزشکاران زیادی را در غزه در طول جنگ از دست دادیم. چند نفر دیگر را باید از دست بدهیم؟ جامعه ورزشی در غزه به سادگی در حال فروپاشی است.

حساس ترین بازی نیم فصل دوم لیگ بر تر فوتبال با تقابل جذاب امشب استقلال – پر سپولیس

به ارزش یک جام



این بازی ۳ امتیاز بیشتر ندارد اما حساسیت و سنتی بودنش باعث شده نگاه ویژه‌ای به آن وجود داشته باشد. به دور از حاشیه نخواهد بود و همیشه این بازی جذابیتش به همان حاشیه‌هایی است که وجود دارد اما تمرکزمان روی این است که بتوانیم از نقاط ضعف حریف استفاده کرده و این بازی را با پیروزی به پایان برسانیم. وی درباره غیبت جواد نکونام در نشست خبری گفت: من هم مثل شما نمی‌دانم و مطمئن باشمید اگر در جریان بودم حتما به شما اطلاع می‌دادم. وی درباره رقیب سنتی‌اش گفت: رقیب ما هم تلاش می‌کند در این دیدار برنده باشد، شناخت کافی از این تیم داریم. نقاط ضعف و قوت این تیم را می‌شناسیم و آن را به بازیکنان منتقل کرده‌ایم و هدفمان این است که در پایان این بازی ۳ امتیاز را به دست آورده و هواداران را خوشحال کنیم. مربی استقلال درباره حواشی به وجود آمده برای تیم و اختلاف بین سرمری و مدیرعامل گفت: از کجس می‌دانید آنها با یکدیگر اختلاف شدید دارند؛ شاید جنگ زرگری باشد؛ شاید همه از جریان کامل آنها مطلع نباشند. مشکلات همیشه وجود دارد. حتی غیبت ۲-۳ روزه من در تمرینات برای همه عجیب بود و من باید مشکلات خانوادگی‌ام را به همه توضیح می‌دادم. من از اختلاف مدیرعامل و سرمری و اینکه پشت پرده چه می‌گذرد اطلاعی ندارم و هیچ مشکلی با استقلال از لحاظ مالی نداشته و نخواهم داشت. هاشمی‌نسب در پاسخ به این پرسش که آیا این داریی همانند داریی‌های گذشته کسل‌کننده خواهد بود، گفت: همه قبل از داریی وعده و وعید می‌دهند اما به شما قول می‌دهم داریی جذابیت نخواهد داشت، البته در دور رفت بازی بی‌کیفیت نبود اما فشار استرسی که در این بازی وجود دارد، باعث می‌شود آن جذابیت لازم را نداشته باشد.

لیگ بر تر والیبال و اوج هیجان با آغاز مرحله پلی آف

جدال سخت مدعیان در گام نخست

مردان را تجربه می‌کند در چهارمین و آخرین دیدار دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل شهرداری ارومیه بازی می‌کند. ارومیه سابقه طولانی در لیگ برتر مردان دارد اما در حسرت قهرمانی است. نماینده والیبال ارومیه ۳ مقام نایب‌قهرمانی و ۸ مدال برنز لیگ برتر در گنجینه افتخارات خود دارد اما تاکنون به مقام قهرمانی نرسیده است و مردم علاقه‌مند به والیبال این شهر امیدوارند تیم محبوب‌شان امسال با هدایت عبدالرشا علیرضا به این عنوان دست یابد که البته کار بسیار سختی است و باید در نخستین گام طبیعت اسلامشهر را حذف کند. شهرداری ارومیه در ابتدای دور برگشت لیگ برتر مردان با ۵ برد و ۱۲ امتیاز در جایگاه دوازدهم قرار داشت و با نمایش بازی‌های خوب دور برگشت و کسب ۹ برد دیگر در پایان مرحله مقدماتی با ۱۴ پیروزی و ۳۹ امتیاز، به رتبه هفتم رسید تا ضمن ۵ پله صعود در جدول به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند. طبیعت اسلامشهر نیز در پایان مرحله مقدماتی برسد و ۵۱ امتیاز در جدول ثبت کرد و به عنوان تیم دوم راهی این مرحله شد تا رقیب شهرداری ارومیه در مرحله نخست حذفی شود. شاگردان ابراهیم وادی در ۲ مسابقه مرحله گروهی نیز نماینده ارومیه را از پیش رو برداشته‌اند که دیدار دور رفت ۱۵ آذر ۳ بر یک و دور برگشت هم اسفند ۳ بر ۲ به سود طبیعت شد.

شد ۳ بر صفر و ۳ بر یک به پیروزی رسیده است.

۲ مسابقه دیگر دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی پنجشنبه ۲۴ اسفند در سالن فدراسیون والیبال برگزار می‌شود. ۲ تیم شه‌داب، مدافع عنوان قهرمانی و ایفاسرام اردکان ساعت ۱۹

در شهرآورد استان یزد به مصاف یکدیگر خواهند رفت. هر ۲ تیم شایستگی حضور در مرحله بعد را دارند و شاید علاقه‌مندان به والیبال این استان با اقبال مناسب روبه‌رو نهندند که نمایندگان‌شان باید در مرحله نخست حذفی با هم رقابت کنند. تیم شه‌داب یزد در پایان مرحله مقدماتی رتبه سوم را ۱۷ برد و ۵۲ امتیاز از آن خود کرد و ایفاسرام نیز با ۱۵ پیروزی و ۴۵ امتیاز در جایگاه ششم قرار گرفت تا حریف صعود کردند و ۲ سوی دیگر پیکانی‌ها نیز با ۱۶ برد و ۴۸ امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفتند که این داده آماری حکایت از توان فنی یکسان ۲ تیم دارد و به همین دلیل پیش‌بینی برنده این مسابقه کار آسانی نیست. تیم پیکان اما در جدال مستقیم با گیتی‌پسند برتری کامل دارد و در ۲ مسابقه مرحله مقدماتی که ۱۲ آذر و دوم اسفند برگزار

قرار گرفتن در جایگاه هشتم جدول حریف فولاد شد. ۲

تیم در مرحله مقدماتی در هفته‌های سوم و شانزدهم و در تاریخ‌های دهم آبان و ۲۷ دی به مصاف یکدیگر رفتند که فولادی‌ها در هر ۲ دیدار به پیروزی رسیدند و حالا چادرملو فرصت جبران

این نتایج را در حساس‌ترین مراحل رقابت‌ها دارد که کار بسیار سختی است.

در دومین مسابقه روز نخست مرحله یک‌چهارم نهایی هم تیم‌های گیتی‌پسند اصفهان و پیکان تهران مقابل یکدیگر صف‌آرایی خواهند کرد. شاگردان سعید عقیلی در تیم گیتی‌پسند در مرحله مقدماتی موفق به کسب ۱۶ برد ۴۸ امتیاز شدند و با کسب جایگاه چهارم جدول به مرحله حذفی صعود کردند و ۲ سوی دیگر پیکانی‌ها نیز با ۱۶ برد و ۴۸ امتیاز در رتبه پنجم قرار گرفتند که این داده آماری حکایت از توان فنی یکسان ۲ تیم دارد و به همین دلیل پیش‌بینی برنده این مسابقه کار آسانی نیست. تیم پیکان اما در جدال مستقیم با گیتی‌پسند برتری کامل دارد و در ۲ مسابقه مرحله مقدماتی که ۱۲ آذر و دوم اسفند برگزار

فرامتن بقا یا خروج اردوغان از قدرت

ادامه از صفحه اول

نگاه

اردوغان در جریان تالسیس گروه‌های تورریستی - تکفیری داعش و جبهه النصره، تبدیل به نقطه ثقل و گرانبگاهی برای دشمنان انسانیت و بشریت در حوزه شامات شد. رئیس‌جمهور ترکیه به جای درک واقعیات جاری در منطقه و جهان، تبدیل به یکی از کل‌گزاران منطقه‌ای پروژه خونین غرب و رژیم جعلی صهیونیستی در سوریه شد. رئیس‌جمهور ترکیه که عیش تبدیل شدن به چهره اول منطقه، وی را لحظه‌ای آرام نگذاشته بود، قمار خود را در دمشق باخت!

اردوغان در نهایت به نقطه کنونی رسید؛ جایی که حاضر شد بر سر اخوان‌المسلمین مصر و حتی حماس، با قاهره و رژیم اشغالگر قدس معامله کند و حتی در طول جنگ غزه حاضر نشود تراز تجاری آنکارا - تل‌آویو و صادرات انرژی به قاتلان کودکان فلسطینی را

www.vatanemrooz.ir

[مارکا]

یا اتاق‌های مجلل، یا خرابه



[اس‌اس]

یا پیروزی، یا فاجعه

